
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Benešovské předovky

Datum konání: 10.4.2010

Místo konání: Benešov

Disciplína: Krátké zbraně

Kategorie: Perkusní revolver MARIETTE - FINÁLE

Poř. Jméno SSK P1 Závod Finále Celkem
1. Kalina Ivan SSK 0286 Prachatice XXXXX99999997 95 56 151

2. Těsnohlídek Josef SSK 0286 Prachatice XXXXXX9999875 96 51 147

3. Kopeček Štěpán SSK 0690 Praha 690 XXXX999988888 92 52 144

 Forman Josef SSK 0205 Ml.Boleslav XXXX999999888 94 50 144

5. Králíček Petr SSK 0117 Krhanice XX99999988876 90 51 141

6. Sedláček Václav SSK 0454 Solnice XX99999998888 91 48 139

 Novák Jaroslav SSK 0084 Kutná Hora XX99999988886 90 49 139

8. Hezucká Martina SSK 0210 Uh. Ostroh XXX9988888875 88 48 136

9. Macourek Pavel SSK 0089 Tábor XX99998888771 88 47 135

10. Štěpánek Karel SSK 0286 Prachatice XXXX999888887 91 39 130

 

Hlavni rozhodčí: Markéta Fabiánová - A 0417

PHK: Michal Fabián - A 0418

Ředitel soutěže: Ing. Jiří Měchura
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Benešovské předovky

Datum konání: 10.4.2010

Místo konání: Benešov

Disciplína: Krátké zbraně

Kategorie: Perkusní revolver MARIETTE

Poř. Jméno SSK P1 Celkem VT  
1. Těsnohlídek Josef SSK 0286 Prachatice XXXXXX9999875 96 M

2. Kalina Ivan SSK 0286 Prachatice XXXXX99999997 95 M

3. Forman Josef SSK 0205 Ml.Boleslav XXXX999999888 94 I

4. Kopeček Štěpán SSK 0690 Praha 690 XXXX999988888 92 II

5. Štěpánek Karel SSK 0286 Prachatice XXXX999888887 91 M 4x10

6. Sedláček Václav SSK 0454 Solnice XX99999998888 91 M 2x10

7. Novák Jaroslav SSK 0084 Kutná Hora XX99999988886 90 M M 54

8. Králíček Petr SSK 0117 Krhanice XX99999988876 90 II M 63

9. Hezucká Martina SSK 0210 Uh. Ostroh XXX9988888875 88 II

 Macourek Pavel SSK 0089 Tábor XX99998888771 88 M

11. Hložek Josef SSK 0804 GRAND XX99999877775 87 ---

 Svatoš Pavel SSK 0020 Železnice XX99988888642 87 III

13. Červenka Pavel SSK 0804 GRAND X999988888765 86 II

 Vaculíková Iveta SSK 0210 Uh. Ostroh XX99998877765 86 III

15. Hovorka Vladimír SSK 0105 Kolín XX99988777654 84 III

16. Kadavý František SSK 0205 Škoda Mb. XX98888877765 83 II

17. Březina Jiří SSK 0105 Kolín XX99888776655 82 III

 Čichovský Petr 0103 GRAND Benešov XX99887777653 82 III

19. Langer Karel SSK 0117 Krhanice 9999888777774 81 III

20. Borecký Miroslav SSK 0437 SPORCK 9999887776664 79 II

21. Kulhánek Jaroslav SSK 0005 Skalice 9998677777665 76 III

22. Černý Miroslav SSK 0690 Praha 690 9998877654331 72 ---

23. Chludil Ivan SSK 0804 GRAND Bn 8876555444200 56 ---

Kategorie: Perkusní pistole vojenská LORE

Poř. Jméno SSK P1 Celkem VT  
1. Kopeček Štěpán SSK 0690 Praha 690 XXX9998888776 89 II

2. Svatoš Pavel SSK 0020 Železnice X999888887764 84 III

3. Borecký Mirsolav SSK 0437 SPORCK 9999888887765 83 II
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4. Kulhánek Jaroslav SSK 0005 Skalice X999888776554 81 II

5. Bursík Stanislav 0737 BBPC Praha XX99877765543 78 II

6. Čichovský Petr SSK 0804 Grand XX99776665543 75 III 2x10

7. Macourek Pavel SSK 0089 Tábor X988777766654 75 III 1x10

8. Vavroušek Bedřich SSK 0437 SPORCK 9888876666654 72 III

Kategorie: Perkusní pistole civilní KUCHE

Poř. Jméno SSK P1 Celkem VT  
1. Králíček Petr SSK 0117 Krhanice XXXXX99999988 95 I M 42

2. Novák Jaroslav SSK 0084 Kutná Hora XXXXX99999887 95 M M 48

3. Sedláček Václav SSK 0454 Solnice XXXX999999887 94 M M 46

4. Kadavý František SSK 0205 Škoda Mb. XXXX999999887 94 M M 49

5. Kopeček Štěpán SSK 0690 Praha 690 XXXX999998777 93 II

6. Těsnohlídek Josef SSK 0286 Prachatice XX99999999988 92 M

7. Štěpánek Karel SSK 0286 Prachatice XX99999998887 91 I

8. Hezucká Martina SSK 0210 Uh. Ostroh XXX9999888888 90 I 3x10

9. Langer Karel SSK 0117 Krhanice XX99999988877 90 I

10. Černý Miroslav SSK 0690 Praha 690 XXXX999877765 89 I

 Kalina Ivan SSK 0286 Prachatice XX99999888888 89 I

12. Červenka Pavel SSK 0804 Grand XX99998888776 88 II

 Forman Josef SSK 0205 Ml.Boleslav XX99999887765 88 II

 Hofman Vladimír SSK 0037 Dvory X999999888888 88 II

15. Bursík Stanislav 0737 BBPC Praha X877665999999 86 I

16. Borecký Miroslav SSK 0437 SPORCK XX98888888877 85 I

17. Hovorka Vladimír SSK 0105 Kolín X998888888764 84 I

 Sláma Jaromír SSK 0121 Chaloupky XXXX888776654 84 III

 Svatoš Pavel SSK 0020 Železnice XX99997777766 84 III

20. Březina Jiří SSK 0105 Kolín X998888777765 81 III

21. Čichovský Petr SSK 0804 Grand X999887766554 79 II

 Vavroušek Bedřich SSK 0437 SPORCK XX98888765542 79 III

23. Kulhánek Jaroslav SSK 0005 Skalice X245666677999 75 III

24. Macourek Pavel SSK 0089 Tábor 9998777666554 74 III

25. Chludil Ivan SSK 0804 GRAND Bn 9988776662243 70 III

Kategorie: Křesadlová pistole civilní COM

Poř. Jméno SSK P1 Celkem VT  
1. Králíček Petr SSK 0117 Krhanice XXX9999998887 92 II M 54

2. Kalina Ivan SSK 0286 Prachatice XXX9999998887 92 M M 58

3. Novák Jaroslav SSK 0084 Kutná Hora XX99999988866 90 M M 58

4. Těsnohlídek Josef SSK 0286 Prachatice XX99999988775 90 M M 70

5. Sedláček Václav SSK 0454 Solnice X999998777652 84 II

6. Štěpánek Karel SSK 0286 Prachatice X999987766552 80 III

7. Březina Jiří SSK 0105 Kolín 9888776555553 68 ---
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Kategorie: Doutnáková pistole TANZUTSU

Poř. Jméno SSK P1 Celkem VT  
1. Kopeček Štěpán SSK 0690 Praha 690 XXXXXX9999877 96 I

2. Králíček Petr SSK 0117 Krhanice XXX9999888777 90 II

3. Kadavý František SSK 0205 Škoda Mb. XXXX998887775 89 I

4. Langer Karel SSK 0117 Krhanice 9988766665330 70 ---

Hlavni rozhodčí: Markéta Fabiánová - A 0417

PHK: Michal Fabián - A 0418

Ředitel soutěže: Ing. Jiří Měchura
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Benešovské předovky

Datum konání: 10.4.2010

Místo konání: Benešov

Disciplína: Dlouhé zbraně

Kategorie: Perkusní puška vojenská LEBEDA

Poř. Jméno SSK P1 Celkem VT  
1. Balák Pavel SSK 0062 Hradec Kr. XXXXX99999888 95 M

2. Gráf Gustav SSK 0205 Škoda MB XXXX999988876 92 M

3. Bursíková Tereza 0737 BBPC Praha XX99999988888 90 M

4. Sedláček Václav SSK 0454 Solnice 9999999988887 88 M

5. Hofman Vladimír SSK 0037 Dvory XX9999987776 87 II

6. Novák Jaroslav SSK 0084 Kutná Hora X999988888766 86 M

7. Vích Zdeněk SSK 0297 Policie XX99888887766 85 I

8. Svatoš Pavel SSK 0020 Železnice X999888777666 82 III 1x10

9. Bursík Stanislav 0737 BBPC Praha 9988888888776 82 M

10. Kulhánek Jaroslav SSK 0005 Skalice 9988777777665 76 II

11. Hovorka Vladimír SSK 0105 Kolín 9888887766655 75 III

12. Kučera Dušan SSK 0437 SPORCK X998776665433 73 III

Kategorie: Perkusní puška civilní VETTERL

Poř. Jméno SSK P1 Celkem VT  
1. Hezucká Martina SSK 0210 Uh. Ostroh XXXXXXX998887 96 M 7x10

2. Novák Jaroslav SSK 0084 Kutná Hora XXXXXX9999988 96 M 6x10

3. Kučera Dušan SSK 0437 SPORCK XXXXX99999976 95 M M 38

4. Balák Pavel SSK 0062 Hradec Kr. XXXXX99999988 95 M M 45

5. Miškovský Jiří SSK 0366 Liberec XXXX999999975 94 M

6. Bursíková Tereza 0737 BBPC Praha XXX9999998886 92 M

7. Kapitán Zdeněk SSK 0437 SPORCK XX99999988777 90 M 9x10

8. Gráf Gustav SSK 0205 Škoda MB 9999999999988 90 I 0x10

9. Sedáček Václav SSK 0454 Solnice XXX9998888777 89 M

10. Vích Zdeněk SSK 0297 Policie XXX9996668888 89 M

11. Jozek Milan SSK 0210 Uh. Ostroh X999999988887 89 M

 Malůš Miroslav SSK 0210 Uh. Ostroh X999999988888 89 M

13. Vavroušek Bedřich SSK 0437 SPORCK X999998888765 87 M

14. Kulhánek Jaroslav SSK 0005 Skalice XX99988887775 86 M
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15. Hovorka Vladimír SSK 0105 Kolín 9999988877764 83 II

16. Březina Jiří SSK 0105 Kolín X999888777666 82 III

 Hofman Vladímír SSK 0037 Dvory XXX9887776650 82 II

 Sláma Jaromír SSK 0121 Chaloupky 9999988876655 82 m

19. Marounek Lubomír 0103 GRAND Benešov XX999777655 79 ---

20. Bursík Stanislav 0737 BBPC Praha 9888777766665 73 ---

 Hrůza Karel 0103 GRAND Benešov 7988888665444 73 II

22. Hložek Josef SSK 0804 Grand 8888777666555 71 ---

23. Kapitán Zdeněk SSK 0437 SPORCK 997665443310 56 ---

24. Hezucký Milan SSK 0210 Uh. Ostroh 7554332222210 35 ---

Kategorie: Křesadlová puška civilní PEDER

Poř. Jméno SSK P1 Celkem VT  
1. Hofman Vladimír SSK 0037 Dvory XXX9999998866 92 M 3x10

2. Balák Pavel SSK 0062 Hradec Kr. XX99999999888 92 M 2x10

3. Gráf Gustav SSK 0205 Škoda MB XXXX998888877 90 I

4. Vích Zdeněk SSK 0297 Policie XX87777654444 71 III 2x10

5. Březina Jiří SSK 0105 Kolín X888877654430 71 III 1x10

6. Hovorka Vladimír SSK 0105 Kolín 8866666553300 59 ---

7. Kučera Dušan SSK 0437 SPORCK ---

Hlavni rozhodčí: Markéta Fabiánová - A 0417

PHK: Michal Fabián - A 0418

Ředitel soutěže: Ing. Jiří Měchura
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